CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

令和 8年 2月 20 日

各位

会 社 名  中央インターナショナルグループ株式会社

（コード番号 7170 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役会長兼社長 大石 正德

問合せ先  取締役管理部長      池田 憲幸

Ｔ Ｅ Ｌ    0952‐33‐1761

Ｕ Ｒ Ｌ    http://www.cig-ins.co.jp

令和 7年 12 月期の個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

令和 7年 12月期（令和 7年 1 月 1日～令和 7年 12月 31 日）の個別業績につきまして、令和 6 年 12 月期

（令和 6 年 1 月 1 日～令和 6 年 12 月 31 日）の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 令和 7年 12 月期個別実績と令和 6年 12月期の実績値との差異について

令和 7年 12 月期個別実績値と前期実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 期 実 績 （A）

（令和 6 年 12 月期）

    百万円

58

百万円

△14

百万円

△3

百万円

13

  円 銭

4.51

当 期 実 績 （B）

（令和 7 年 12 月期）

61 △6 1 4 1.36

増 減 額 （B）－（A） 2 7 4 △8

増 減 率 （ ％  ） 3.7 － － △68.0

２．差異が生じた理由

   営業利益及び経常利益の増加については、福利厚生費が減少したためであります。

当期純利益では減少となっておりますが、前期（令和 6年 12月期）に計上していた有価証券売却益は

20 百万円でしたが、当期（令和 7年 12 月期）は 5 百万円に止まったことにより対前期比８百万円減少

（△68.0％）しました。

以上